
UCHWAŁA NR XXVII/339/2016
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 23 maja 2016 r.

 w sprawie zmiany uchwały o powołaniu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp.

Na podstawie art.18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2016r. poz.446) oraz § 97 uchwały Nr VII/58/2003 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 
17 lutego 2003r. w sprawie statutu Miasta Gorzowa Wlkp. (Dz. Urz. Woj.Lubuskiego Nr 9, 
poz.174 z dn. 21 lutego 2003r. ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W składzie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gorzowa Wlkp. powołanej uchwałą nr 
II/5/2014 z dnia 5 grudnia 2014r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Gorzowa Wlkp., zmienionej uchwałą nr XXII/290/2016 z dnia 11 lutego 2016r. i uchwałą nr 
XXVI/322/2016 z dnia 27 kwietnia 2016r. wprowadza się następujące zmiany: 

- odwołuje się ze składu radną Marię Surmacz, 

- powołuje się do składu radnego Pawła Ludniewskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Robert Surowiec

Id: CJKYU-IGSXZ-ASQZR-IZSTD-UVFYW. Podpisany Strona 1




